
 

1 
 

 
 
 SEZNAM ŽÁKŮ VYBRANÝCH NA ZAHRANIČNÍ JAZYKOVĚ- VZDĚLÁVACÍ POBYT VE VELKÉ BRITÁNII  
 
 
    Na základě zveřejněných kritérií žáci vyplnili přihlášku. Výběrová komise prověřila pravdivost 
vyplněných údajů a přidělila body podle stanovených kritérií, seřadila žáky podle celkového počtu.  
Pokud nastala rovnost bodů, o výběru na zahraniční jazykově- vzdělávací pobyt rozhodovala komise 
tak, že upřednostnila žáky, které doporučili vyučující AJ (vyučující těchto žáků rozhodli podle úrovně 
jazykových schopností a dovedností a na základě aktivity v hodinách angličtiny).  
 
 ŽÁCI OSMÝCH TŘÍD VE ŠKOLNÍM ROCE 2015/2016 

 

NÁHRADNÍCI: 

P. č. Jméno a příjmení Počet bodů 
1. Stefanos Tusis 

 
10 

2. Beáta Jančová 
 

10 

3.  Anna Veselá 
 

10 

 

P. č. Jméno a příjmení Počet bodů 
1. 
 

Adéla Turková 13 

2.  
 

Tereza Lovasová 12 

3. 
 

Jiří Mlčoušek 12 

4. 
 

Natálie Bučková 12 

5. 
 

Michal Šlor 12 

6. 
 

Terezie Kubaláková 11 

7. 
 

Denisa Dragoszová  11 

8. 
 

Laura Pavelková 11 

9. 
 

Veronika Pořízková 11 

10. 
 

Václav Orság  11 



 

2 
 

 

ŽÁCI DEVÁTÝCH TŘÍD VE ŠKOLNÍM ROCE 2015/2016 

 

NÁHRADNÍCI: 

P. č. Jméno a příjmení Počet bodů 
1. Tomáš Matějka 

 
8 

2. Kateřina Polášková 
 

8 

3.  Nikola Kocurová 
 

8 

 

    Náhradník se zúčastní zahraničního jazykově -vzdělávacího pobytu jen v případě, že odstoupí 

některý z vybraných žáků. Účast bude náhradníkům umožněna podle pořadí. Pro každého náhradníka 

platí stejné podmínky jako pro vybraného žáka (vyplnit dotazník, předložit platný cestovní doklad ke 

kontrole). Při nesplnění stanovených podmínek ze seznamu náhradníků vypadává a na jeho místo 

postupuje další. 

 

P. č. Jméno a příjmení Počet bodů 
1. 
 

Alexandra Šolcová 13 

2.  
 

Nela Drahokoupilová 13 

3. 
 

Adam Tuhý 12 

4. 
 

Martina Němcová 12 

5. 
 

Miroslav Banovec 12 

6. 
 

Michaela Moravcová 12 

7. 
 

Milan Trebulák  11 

8. 
 

Tomáš Včelný 11 

9. 
 

Marie Murová 11 

10. 
 

Jana Táborská  9 


